12/04/2019

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Conta: 0620/ 003 / 00000842-2

Data: 12/04/2019 - 16:23

Més: Margo/2019

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/03/2019 168764 DOC ELET E
01/03/2019 473404 ENVIO TEV
01/03/2019 474385 ENVIO TEV
01/03/2019 474553 ENVIO TEV
01/03/2019 474648 ENVIO TEV
01/03/2019 474779 ENVIO TEV
01/03/2019 474897 ENVIO TEV
01/03/2019 475018 ENVIO TEV
01/03/2019 475153 ENVIO TEV
01/03/2019 168764 TAR DOC IN
01/03/2019 000140 TR TEV IBC
01/03/2019 000140 TR TEV IBC
01/03/2019 000140 TR TEV IBC
01/03/2019 000140 TR TEV IBC
01/03/2019 000140 TR TEV IBC
01/03/2019 000140 TR TEV IBC
01/03/2019 000140 TR TEV IBC
01/03/2019 000140 TR TEV IBC
01/03/2019 727220 RESG AUTOM
06/03/2019 162956 PAG BOLETO
06/03/2019 234306 DOC ELET E
06/03/2019 498888 ENVIO TEV
06/03/2019 499327 ENVIO TEV
06/03/2019 499564 ENVIO TEV
06/03/2019 234306 TAR DOC IN
06/03/2019 000140 TR TEV IBC
06/03/2019 000140 TR TEV IBC

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2019&hdnDataFinal=31/03/2019
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Valor

0,00
224,00 D
390,00 D
486,00 D
478,00 D
423,00 D
182,00 D
1.636,00 D
1.099,00 D
416,00 D
9,50 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
5.351,50 C
1.306,00 D
188,00 D
407,00 D
195,00 D
247,00 D
9,50 D
1,00 D

1,00 D

Saldo

0,00
224,00 D
614,00 D
1.100,00 D
1.578,00 D
2.001,00 D
2.183,00 D
3.819,00 D
4.918,00 D
5.334,00 D
5.343,50 D
5.344,50 D
5.345,50 D
5.346,50 D
5.347,50 D
5.348,50 D
5.349,50 D
5.350,50 D
5.351,50 D
0,00 C
1.306,00 D
1.494,00 D
1.901,00 D
2.096,00 D
2.343,00 D
2.352,50 D
2.353,50 D

2.354,50 D

1/4



12/04/2019
06/03/2019

06/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
14/03/2019
14/03/2019
14/03/2019
14/03/2019
14/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
18/03/2019
18/03/2019

18/03/2019

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2019&hdnDataFinal=31/03/2019

000140

727220

293915

289959

295932

434465

000140

000140

000140

727220

827749

081002

081038

727220

432249

436382

162865

174713

000140

000140

727220

548008

727220

034082

108601

034082

000140

727220

024203

197162

318013

318624

197162

000140

000140

727220

481127

486455

181356

TR TEV IBC
RESG AUTOM
CRED TEV
TEV MESM T
TEV MESM T
ENVIO TEV
TR TEV IBC
TR TEV IBC
TR TEV IBC
RESG AUTOM
PAG BOLETO
CP MAESTRO
CP MAESTRO
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
TEV MESM T
ENVIO TEV
TR TEV IBC
TR TEV IBC
RESG AUTOM
PAG BOLETO
RESG AUTOM
DOC ELETE
ENVIO TEV
TAR DOC IN
TR TEV IBC
RESG AUTOM
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
TR TEV IBC
TR TEV IBC
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO

CP MAESTRO

I:nT:ernet....

BAn_ki_ng C AlXa
1,00 D

2.355,50 C
2.142,26 C
2.142,26 D
639,67 D
423,00 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
1.065,67 C
451,49 D
554,32 D
1.192,70 D
2.198,51 C
2.520,00 D
3.880,00 D
28,52 D
407,00 D
1,00 D
1,00 D
6.837,52 C
1.674,00 D
1.674,00 C
15,00 D
4.000,00 D
9,50 D
1,00 D
4.025,50 C
444,40 D
370,00 D
600,00 D
1.400,00 D
9,50 D
1,00 D
1,00 D
2.825,90 C
988,80 D
570,40 D

453,00 D

2.355,50 D
0,00 C
2.142,26 C
0,00 C
639,67 D
1.062,67 D
1.063,67 D
1.064,67 D
1.065,67 D
0,00 C
451,49 D
1.005,81 D
2.198,51 D
0,00 C
2.520,00 D
6.400,00 D
6.428,52 D
6.835,52 D
6.836,52 D
6.837,52 D
0,00 C
1.674,00 D
0,00 C
15,00 D
4.015,00 D
4.024,50 D
4.025,50 D
0,00 C
444,40 D
814,40 D
1.414,40 D
2.814,40 D
2.823,90 D
2.824,90 D
2.825,90 D
0,00 C
988,80 D
1.559,20 D

2.012,20 D
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12/04/2019
18/03/2019
18/03/2019
18/03/2019
19/03/2019
19/03/2019
19/03/2019
19/03/2019
20/03/2019
20/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
25/03/2019
25/03/2019
25/03/2019
26/03/2019
26/03/2019
26/03/2019
26/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
29/03/2019
29/03/2019
29/03/2019

29/03/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

231126

000140

727220

460639

499760

191507

727220

526040

727220

045264

049176

165211

045264

049176

000140

727220

074049

000000

727220

647200

092462

000140

727220

482409

271728

727220

176485

090323

094003

176485

000140

000140

727220

346440

173418

000140

727220

TEV MESM T
TR TEV IBC
RESG AUTOM
PAG DARF
PG ORG GOV
CP MAESTRO
RESG AUTOM
PAG BOLETO
RESG AUTOM
DOC ELETE
DOC ELETE
ENVIO TEV
TAR DOC IN
TAR DOC IN
TR TEV IBC
RESG AUTOM
PG LUZ/GAS
MANUT CTA
RESG AUTOM
PAG BOLETO
ENVIO TEV
TR TEV IBC
RESG AUTOM
PAG BOLETO
CP MAESTRO
RESG AUTOM
ENVIO TED
ENVIO TEV
TEV MESM T
DOC/TED INTERNET
TR TEV IBC
TR TEV IBC
RESG AUTOM
PAG BOLETO
ENVIO TEV
TR TEV IBC

RESG AUTOM

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2019&hdnDataFinal=31/03/2019
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315,48 D
1,00 D
2.328,68 C
79,96 D
639,05 D
1.430,00 D
2.149,01 C
5.256,36 D
5.256,36 C
1.861,50 D
2.115,95D
1.742,00 D
9,50 D
9,50 D
1,00 D
5.739,45C
61,18 D
42,00 D
103,18 C
4.122,00 D
250,00 D
1,00 D
4.373,00 C
1.929,10 D
100,00 D
2.029,10 C
209,70 D
243,75 D
572,67 D
9,50 D
1,00 D
1,00 D
1.037,62 C
1.616,54 D
500,00 D
1,00 D

2.117,54 C

2.327,68 D
2.328,68 D
0,00 C
79,96 D
719,01 D
2.149,01 D
0,00 C
5.256,36 D
0,00 C
1.861,50 D
3.977,45 D
5.719,45 D
5.728,95 D
5.738,45 D
5.739,45 D
0,00 C
61,18 D
103,18 D
0,00 C
4.122,00 D
4.372,00 D
4.373,00 D
0,00 C
1.929,10 D
2.029,10 D
0,00 C
209,70 D
453,45 D
1.026,12 D
1.035,62 D
1.036,62 D
1.037,62 D
0,00 C
1.616,54 D
2.116,54 D
2.117,54 D

0,00 C
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Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2019&hdnDataFinal=31/03/2019 4/4



